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DETALJERAD INFORMATION

Artikelkoder
EAN
Lagerford artikel

Standarder och klassificeringar
ETIM

Produktmatt och -vikt
Djup (mm)

Hojd (mm)

Nettovikt (kg)
Slanglangd (mm)

Anslutningsmatt
Anslutning slang (tum)

DUSCHSET GAIA ECO ROSTFRI
SLANG KROM

Artnr: 1381769

Smidigt och stilrent duschset i krom med duschstang av rostfritt stal och
duschslang i rostfritt stal med AntiTwist. Greppvanligt smackert duschhandtag
med Water Save. Duschstang med justerbara vaggfasten 350-575 mm.

VA

ANTITWIST

7330027119816
Ja

ECO10109

60
700
09
1500

G1/2

AQ

WATER SAVE

Material och ytbehandling
Farg

Ytbehandling

Ytfinish

Forpackningsmatt och -vikt
Forp. bredd (m)

Forp. hojd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

Krom
Blankpolerad
Blank

0,750
0,090
0,195
0,881

Las mer pa hafase


https://www.hafa.se/sortiment-badrum/takdusch-duschset/duschset/duschset-gaia-eco-rostfri-slang-krom

